
PARECER SEI Nº 0010227515/2021 - SED.UAC

 

 

 

PARECER 034/2021/CME

Aprova a LOA – Lei Orçamentária Anual  destinada a
Secretaria Municipal de Educação do Município de Joinville,
Santa Catarina, para o ano de 2022.

O Conselho Municipal de Educação – CME, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Municipal 3.602 de 17 de novembro de 1997, em seus artigos IX e X, e deliberado em Sessão Plenária do
dia 24 de agosto de 2021;
RESOLVE:
Art. 1º. Aprovar a LOA – Lei Orçamentária Anual destinada a Secretaria Municipal de Educação do
Município de Joinville, Santa Catarina, para o ano de 2022.

 
Conselho Municipal de Educação, 24 de agosto de 2021.

 
Conselheiros CME

.

Documento assinado eletronicamente por Ana Maria Alves de Carvalho,
Usuário Externo, em 24/08/2021, às 13:53, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Fabiana Langer, Usuário Externo, em
24/08/2021, às 14:57, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Dayane Clock Luiz, Usuário Externo,
em 24/08/2021, às 15:05, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,

Parecer SED.UAC 0010227515         SEI 21.0.106324-1 / pg. 1



Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Elisa Thomazi Bratti Coelho, Usuário
Externo, em 24/08/2021, às 15:55, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Patricia Luciene de Carvalho,
Servidor(a) Público(a), em 24/08/2021, às 17:19, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Palova Santos Balzer, Usuário
Externo, em 24/08/2021, às 17:27, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ivan Ferreira de Araujo, Servidor(a)
Público(a), em 24/08/2021, às 22:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Tatiana Alessandra Triervailer Jahn,
Servidor(a) Público(a), em 25/08/2021, às 08:06, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Vanilson Marcelino Costa,
Servidor(a) Público(a), em 25/08/2021, às 11:37, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Rosana Leticia Florencio, Servidor(a)
Público(a), em 26/08/2021, às 08:29, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Julcimara Trentini, Gerente , em
26/08/2021, às 20:03, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0010227515 e o código CRC 30FD41C6.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

21.0.106324-1
0010227515v3

Parecer SED.UAC 0010227515         SEI 21.0.106324-1 / pg. 2


	Parecer SED.UAC 0010227515

